湖南艺术职业学院教务处

———————————
艺教通 2025014号

关于做好 2025 年春季学期 5月中层干部

听课的通知

各有关部门：

为切实做好 2025 春季学期全院教学工作，落实教学管理要求，

强化教学质量监督，根据学院统一安排，5 月 21 日（周三），将由

学校领导、教务处、人事部、质量评估中心等各行政处室、各二级教

学单位行政领导组成听课小组深入各个课堂进行教学听课。现将有关

安排通知如下：

序号 听课老师 教学单位 授课时间 授课地点 课程 授课教师

1 李越胜 马克思主义学院 5月21日第1节 崇艺楼 408
思政（心理健康与职

业生涯）
王应子

2 周邦春 戏剧学院 5月21日第1节 博艺楼 1707A 声乐（木偶） 周小勇

3 杨向东 戏剧学院 5月21日第1节 雅艺楼 505 湘剧唱腔与曲牌 4 苏阿姗

4 黄新平 音乐学院 5月21日第1节 博艺楼 1802 中国歌剧剧目 彭沛、曹晓静、舒心

5 屈智芳 设计艺术学院 5月21日第1节 华艺楼 102 数字影音制作 刘希

6 石洋 设计艺术学院 5月21日第1节 华艺楼 304 广告创意设计 何进

7 蒋玲 音乐学院 5月21日第1节 博艺楼 1807 声部训练（二） 王曦卉

8 石颖 戏剧学院 5月21日第1节 崇艺楼 506 音乐剧英语语音与演

唱

敖淳

9 周文清 戏剧学院 5月21日第1节 雅艺楼 704 话剧片段排演四 刘天真

10 彭正初 舞蹈学院 5月21日第1节 雅艺楼 805-2 基训 吕燕妮

11 张华 文化旅游学院 5月21日第1节 臻艺楼 306 西餐服务 薛驰宇

12 黎波 数字产业学院 5月21日第1节 臻艺楼 802 网页设计与编辑 何为

13 邓永红 音乐学院 5月21日第1节 博艺楼 1406 视唱练耳（四） 万玲

14 李刚 设计艺术学院 5月21日第1节 华艺楼 109 数字插画设计 聂敦格

15 杨玉倩 文化旅游学院 5月21日第1节 崇艺楼 513 舞蹈特长 谢艺

16 周东平 马克思主义学院 5月21日第1节 崇艺楼 408 心理健康与职业生涯 王应子

17 杨自桂 戏剧学院 5月21日第1节 雅艺楼 703 话剧片段排演四 张卓

18 赵国辉 数字产业学院 5月21日第1节 臻艺楼 613 摄像创作（二） 曹琰

19 杨青 舞蹈学院 5月21日第1节 雅艺楼 805-1 基训 孙玲

20 李学军 设计艺术学院 5月21日第1节 华艺楼 310 产品视觉设计 李静静

21 周丽莎 戏剧学院 5月21日第1节 博艺楼 1722A 音乐剧声乐 8 王杨

22 林昆山 数字产业学院 5月21日第1节 臻艺楼 813 摄像创作（二） 周晓军

23 徐卓 公共教学部 5月21日第1节 崇艺楼 405 语文 宁小辉

24 唐雪梅 音乐学院 5月21日第1节 博艺楼 1620A 器乐演奏（二） 宗晏宇

25 郭艺 数字产业学院 5月21日第1节 臻艺楼 606 影视配音艺术 宋晓宇

26 刘斌 设计艺术学院 5月21日第1节 华艺楼 209 城市公园与广场设计 龙曼

27 唐博 戏剧学院 5月21日第1节 雅艺楼 507 台词 4（音乐剧） 唐蓉青

28 雷松丽 文化旅游学院 5月21日第1节 崇艺楼 318 文化经纪理论与实务 倪杨

29 鲁晓文 设计艺术学院 5月21日第1节 华艺楼 111 三维动画设计（二） 张海珑

30 冯显容 戏剧学院 5月21日第1节 雅艺楼 408 戏曲曲牌 6 陈梦

31 蒋平 数字产业学院 5月21日第1节 臻艺楼 815 影视导播与录音 刘少鹏

32 袁绍成 公共教学部 5月21日第1节 崇艺楼 217 大学语文 周学斯

33 胡硕平 文化旅游学院 5月21日第1节 崇艺楼 306 演艺活动策划与管理 鲁筱杰

34 朱庆莹 设计艺术学院 5月21日第1节 华艺楼 205 休闲娱乐空间设计 邵琛

35
陶慧 文化旅游学院 5月21日第1节 臻艺楼 213

民航客舱安全与操作

实务
于昕雯

36 盛誉 戏剧学院 5月21日第1节 博艺楼 1707A 声乐 2（木偶） 周小勇

37 师亮 文化旅游学院 5月21日第1节 臻艺楼 415 书画修复 彭二珂

38 韩云剑 数字产业学院 5月21日第1节 臻艺楼 1010 网络直播运营实务

（二）

白莹

39 邹煜 公共教学部 5月21日第1节 崇艺楼 203 大学语文 刘菊华

40 钱楚羊 舞蹈学院 5月21日第1节 雅艺楼 804 现代舞 曹威

41 窦骏 设计艺术学院 5月21日第1节 崇艺楼 112 全屋定制家具设计 阳杨

42 韩超 数字产业学院 5月21日第1节 臻艺楼 816 表导演基础 刘凯平

43 曹志超 文化旅游学院 5月21日第1节 臻艺楼 407 中国画 江倩

44 伍益中 公共教学部 5月21日第1节 崇艺楼 214 大学英语（二） 唐菁

45 雷姣 数字产业学院 5月21日第1节 臻艺楼 803 影视特效（二） 刘为

46 李冠敏 数字产业学院 5月21日第1节 崇艺楼 416 新闻评论 王秘

47 周春 文化旅游学院 5月21日第1节 博艺楼 1517 声乐特长 杨卓

48 刘军 戏剧学院 5月21日第1节 雅艺楼 505 剧种音乐与唱腔基础

2

苏阿姗

49 孙印常 设计艺术学院 5月21日第1节 华艺楼 207 别墅庭院景观设计 陈龙

50 孙印湘 公共教学部 5月21日第1节 崇艺楼 321 创新创业基础 刘成

51 任波 设计艺术学院 5月21日第1节 华艺楼 308 包装设计 李享

52 谭彩旗 数字产业学院 5月21日第1节 臻艺楼 1008 二维动画制作 罗苏

53 王含光 / / / / /

54 周新娟 / / / / /

55 李莉 / / / / /

56 付媛媛 / / / / /

57 蔡霞 / / / / /

58 汤滔 / / / / /

59 陈俊 / / / / /

60 刘正伟 / / / / /

61 田卫鹏 / / / / /

62 张鹏 / / / / /

63 杨翠红 / / / / /

64 罗改造 / / / / /

65 赵娟 / / / / /

66 刘坚平 / / / / /

67 喻佳 / / / / /

68 杨蕊 / / / / /

69 张爽 / / / / /

70 夏敏 / / / / /

71 周朝晖 / / / / /

72 聂进 / / / / /

73 梁春姣 / / / / /

74 胡海宁 / / / / /

75 张睿 / / / / /

76 翟清 / / / / /

77 张舸 / / / / /

78 杨盛 / / / / /

79 许丽英 / / / / /

80 胡昌林 / / / / /

81 刘莎 / / / / /

82 王曙光 / / / / /

备注：1、各二级学院领导此次不参与听课，负责组织做好本院部每

月一课的相关听课准备工作。

2、请各听课人员提前十分钟进入课堂，填写听课记录，并在

课后将听课记录发送至听课院部教务干事处汇总，统一交教务处反馈。

教务处

2025 年 5月 19 日